
ZARZĄDZENIE NR 29/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 7 lutego 2019 r.

zmieniajace zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Remont obiektu mostowego nad rzeką
Redą w ciagu ul. Polnej w miejscowosci Bolszewo”

Na podstawie art.19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Wojta Gminy Wejherowo Nr 181/2018 z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówieniapublicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Remont obiektu mostowego nad rzeką Redą w ciagu ul. Polnej 
w miejscowosci Bolszewo”, w § 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: "4) Andrzej Potrykus - członek."

§ 2. Wykonanie zarządzenia zostaje powierzone Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

WÓJT

Henryk Skwarło

Id: F957645D-D639-4800-9138-6117C755D3C5. Podpisany Strona 1




